



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2019 – 2023.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Referat fra møte menighetsrådetTid og sted: 21.04.21 kl. 18.00. **Mrk tiden**

Møtet gjennomført ved bruk av TEAMS. Torunn sendte alle en link på e post som er en invitasjon til MR – møte.

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

X	Torunn Jåvold	X	Anders Opsahl
X	Ellen Bergflødt Sørensen	X	Kari Justad Johnsen
X	Sigurd Lein		Jan Vidar Bang-Olsen
X	Astrid Linnea Svalestuen Boman	F	Turid Werrum
X	Marthe Synnøve Fuglerud		

Møtereferent: Kari Justad Johnsen**Møteleder:** Astrid Linnea Svalestuen Boman**Saksliste ifølge innkalling.**

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Åpning ved Ellen. Ellen startet med å lese diktet «Dagen er din!». Et dikt hun var veldig glad i og som hadde betydd mye for henne.	Ellen
	Saksliste for møte i MR 21.04.21: Sak 33/21: Godkjenning av referat fra møte MR 16.03.2021 Sak 34/21: Årsmøte – slutføre Sak 35/21: Årsmøte – evaluering Sak 36/21: Gudstjenesteforordningen Sak 37/21: Samhandlingsmøte Stab og MR Sak 38/21: Menighetssamling Sak 39/21: Løsningsforslag for eksteriørbelysning Tranby kirke Sak 40/21: Kirkelig organisering Sak 41/21: Stoler og gamle salmebøker i Lierskogen kirke Sak 42/21: Givertjeneste Sak 43/21: Minnelund Tranby kirke Sak 44/21: Handicap rampe Sak 45/21: Orienteringssaker Sak 46/21: Eventuelt	Astrid
33/21	Godkjenning av referat fra møte MR 16.03.21 Saksforberedelser Vedlegg: Referat fra møte I MR 16.03.2021 Forslag til vedtak: Referat fra møte 16.03.21 godkjennes.	Astrid



	<p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Referat fra møte 16.03.21 godkjent.</p>	
34/21	<p>Årsmøte – slutføre</p> <p>Saksutredning:</p> <p>På årsmøtet ble det lagt fram:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Årsmelding 2020, regnskap 2020 og budsjett 2021 til orientering. Ingen kommentarer til disse orienteringene. 2. Ny gudstjenesteordning for Tranby og Lierskogen menighet Mottatte innspill/uttalelser tas med i det videre arbeidet med ordningen 3. Informasjon om «Digital hverdag i menighet» . Ingen innspill mottatt og arbeidet fortsetter- <p>Vedlegg: Årsmøteprotokoll</p> <p>Forslag til vedtak: Årsmøte ble gjennomført digitalt via OBOS. Det var få påmeldte medlemmer. Annen digital plattform vil brukes ved en senere anledning.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Årsmøte ble gjennomført digitalt via OBOS. Årsmøteprotokoll godkjennes.</p>	Astrid
35/21	<p>Årsmøte/medlemsmøte avholdt digitalt - Evaluering jfr. Sak 4/21 og 12/21</p> <p>Saksforberedelse: På grunn av corona-situasjonen ble MR utfordret på hvordan gjennomføre årsmøtet 2021. Resultatet er: Årsmøte til Tranby- og Lierskogen menighet ble gjennomført digitalt i perioden søndag 21.03. til og med mandag 05.04. 2021. Menighetens medlemmer ble invitert via ulike medier. Angående mottatte innspill fra medlemmene, henvises til sak 34/21 Årsmøte – slutføre.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering. Annen digital plattform vil brukes ved en senere anledning</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Årsmøtet gjennomført digitalt via OBOS. Det var få påmeldte til årsmøtet. Ved senere anledning velges annen digital plattform.</p>	Astrid
36/21	Gudstjenesteforordningen Jfr sak 3/21 og 23/21	



	<p>Saksutredning: Sak om revidert gudstjenesteforordning ble fremlagt for menighetsmøte i forbindelse med årsmøte/menighetsmøte 2021. 4 kommentarer kom inn og er tatt med i vurderingen.</p> <p>Vedlegg: Protokoll for revidert gudstjenesteforordning.</p> <p>Forslag til vedtak: MR vedtar den framlagte protokoll til revidert gudstjenesteforordning for Tranby og Lierskogen menighet.</p> <p>Drøfting: I MR-møtet opplyste Torunn om en endring i protokollen. Gudstjeneste palmesøndag feires i Lierskogen kirke. Protokollen er oppdatert.</p> <p>Vedtak: MR vedtok den framlagte protokoll til revidert gudstjenesteforordning for Tranby og Lierskogen menighet med endring av gudstjenestested palmesøndag til Lierskogen.</p>	
37/21	<p>Samhandlingsmøte Stab og MR</p> <p>Saksutredning: Menighetsrådet ønsker å gjennomføre et møte mellom Stab og MR onsdag 15. september kl 17.00. Vi planlegger gjennomføringen som et fysisk møte som starter med felles måltid.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Saken ble drøftet i MR. Kommer tilbake til nærmere opplegg.</p> <p>Vedtak: Samhandlingsmøte mellom ansatte og MR avholdes 15. september.</p>	Astrid/ Torunn
38/21	<p>Menighetssamling</p> <p>Saksutredning: MR planlegger å gjennomføre/invitere til menighetssamling søndag 26. september etter gudstjenesten under kirkekaffen på Tranby menighetshus. Tema er: “hva har vi savnet i corona-tiden?” Hvilke tilbud ønsker vi at tilbys i menigheten framover?</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p>	Astrid



	<p>Drøfting: Saken ble drøftet i MR-møte. Gjennomføres under kirkekaffen. Tas opp nærmere i juni møtet</p> <p>Vedtak: Menighetssamling etter gudstjenesten 26. september. Tema for menighetssamlingen tas opp i juni møtet</p>	
39/21	<p>Løsningsforslag for eksteriørbelysning Tranby kirke</p> <p>Saksforberedelse: Det vises til tidligere sak 30/21, samt mottatt løsningsforslag fra Zenisk. Løsningsforslag etter befaringen følger vedlagt.</p> <p>Vedlegg: Løsningsforslag for eksteriørbelysning Frogner og Tranby</p> <p>Forslag til vedtak: MR søker om å få gjennomført eksteriørbelysning av Tranby kirke i henhold til prosjektbeskrivelsen fra Zenisk.</p> <p>Drøfting: Kari oversender vedtak i MR til kirkevergen for videre behandling.</p> <p>Vedtak: MR søker om å få gjennomført eksteriørbelysning av Tranby kirke i henhold til prosjektbeskrivelsen fra Zenisk.</p>	Sigurd
40/21	<p>Kirkelig organisering</p> <p>Saksforberedelse: Hovedutvalget for kirkelig organisering har levert sin rapport til Kirkerådet. Kirkerådet skal behandle rapporten il slutten av mai, før saken sendes på bred høring i kirken. Selve rapporten er på 120 sider, men det blir også laget en kortversjon i forbindelse med høringen. For den som ønsker forberede seg til høringen finnes rapporten på kirken.no/kirkeligorganisering .</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Saken rundt høring ble drøftet i møtet</p> <p>Vedtak: Saken tas til etterretning, og tas opp igjen til høsten.</p>	Astrid
41/21	<p>Stoler og gamle salmebøker i Lierskogen kirke</p> <p>Saksforberedelse MR har mottatt forespørsel fra kirkevergen: «Hva gjør vi med gamle salmebøker i Lierskogen kirke? Ønsker dere å beholde dem eller skal de kastes/ gis bort?»</p> <p>Og videre er det spørsmål om gamle stoler. I Lierskogen kirke ble det byttet ut stoler for 10 år siden. Det innebærer at det står 43 stoler i kjelleren som ikke har vært brukt siden. Har Tranby og Lierskogen noen tanker om hva som skal/ bør</p>	Astrid



	<p>gjøres med dem?». Torunn sjekker mot ansatte og Berit B. Kvidaland angående stoler.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Gamle salmebøker i Lierskogen kirke kan makuleres på miljømessig måte. Torunn sjekker mot ansatte og Berit B. Kvidaland angående stolene.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Gamle salmebøker i Lierskogen kirke kan makuleres/kildesorteres. Stoler kan kildesorteres.</p>	
42/21	<p>Givertjeneste</p> <p>Saksforberedelse: Menighetsrådet (MR) har ansvar for å forvalte økonomiske ressurser. Det er lang tradisjon for at MR i tillegg til å ta opp offer i kirken også samler inn penger på andre måter. Slike innsamlede midler kan gi grunnlag for å utvikle den kirkelige virksomheten. En av de mest aktuelle innsamlingsmetodene er Givertjeneste. Det er derfor viktig at MR vurderer om dette tiltaket ønskes tas i bruk i Tranby og Lierskogen menighet. MR tar en åpen drøfting om temaet i møte 21.04.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedlegg:</p> <p>Drøfting: Noen tanker ble drøftet i møte.</p> <p>Vedtak: Tas opp som orienteringssak på kommende MR møter.</p>	Astrid
43/21	<p>Minnelund Tranby kirke jfr sak 37/20 og sak 57/20</p> <p>Saksforberedelse: Menighetsrådet mottok den 17. august 2020 e-post fra kirkevergen som lyder: «Som kjent og tidligere meddelt har bygningsutvalget gjennomført sin årlige befaringsrunde. Det er viktig at dere som menighetsråd kommer med tilbakemeldinger og prioriteringer på hva som er viktig for dere at Fellesrådet tar tak i. Ønsker dere noe av dette utført eller har andre ting på hjertet, ber jeg dere fremme en sak for fellesrådet i forbindelse med budsjett behandlingen, dvs så snart som mulig».</p> <p>Iflg referat fra befaringsrunden til bygningsutvalget 11.05.2020 ble det befaringssted for ny minnelund- tilsvarende nåværende kunstverk fra Lyhus. Etter godkjenning fra kunstner er det gitt tillatelse til å sette opp 5 steiner (i stedet for 3) for plassering av navne plater. Pga at dette er populært, kan behovet for ny minnelund komme om 2 år».</p>	



	<p>MR behandlet saken 02.09.2020, sak 57/20, hvor følgende vedtak ble fattet: «Menighetsrådet anmoder fellesrådet om å utrede ny minnelund på Tranby kirkegård. Samme kunstner som utformet eksisterende minnelund benyttes til ny minnelund».</p> <p>Vedlegg: Sak til Tranby og Lierskogen menighetsråd 21.04.2021 fra kirkevergen.</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Saken ble drøftet i MR møtet.</p> <p>Vedtak: Menighetsrådet gjennomfører befaring med ansatte for å vurdere plassering.</p>	
44/21	<p>Handicap rampe</p> <p>Saksutredning: I MR møte 02.09.2020, sak 58/20 ble følgende vedtak fattet: « MR fremmer sak om oppsett av rampe for fellesrådet så snart som mulig». Den 07.10.2020 var medlemmer fra MR og Henrik Aasland kirketjener Frogner på befaring til leiligheten Lierskogen kirke. Etter befaringen av leiligheten ble det en runde rundt LK. Ett av punktene som i den forbindelse ble drøftet var planlagt Handicap rampe ved hovedinngangen. Beliggenheten gjorde at den ville være vanskelig å plassere ved hovedinngangen. Alle var etter besiktigelsen og drøftingen enige om at personer som ikke kan bruke trappa, får inngang på nordsiden mot Rypeveien.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Saken ble drøftet i dagens MR.</p> <p>Vedtak: Det må settes opp skilt som tydelig viser hvor Handicapinngangen er ved Lierskogen kirke.</p>	
45/21	<p>Orienteringssaker</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Referat fra LKF v/Sigurd <ul style="list-style-type: none"> - Intet å referere fra Fellesrådet 2. Info fra Astrid <p>Menighetsrådsledermøte 20.04.2021. Følgende punkter ble behandlet:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Leiligheten i LS. Vedtak 07.10.2020, sak 70/20: “ Leiligheten pusses ikke opp for utleie”. - Informasjonstavle Lierskogen kirke. Vedtak: Infotavle lik den ved Tranby kirke, m/2 vinger, ønskes plassert høsten 2021. 	



	<ul style="list-style-type: none"> - Belysning innvendig i Tranby kirke. Vedtak: Utsettes, universel utforming viktig. - Nettverk i kirken. Vedtak: Det er behov for nettverk I Tranby kirke. Torunn tar opp saken med ansatte. Saken tas opp på neste MR møte 27. Mai. - Status prosjektorer. Vedtak: Bruker utstyret vi har. Dersom situasjonen endres, kommer vi tilbake til saken. - Glassmalerier på galleriet Tranby kirke. Saken er ikke behandlet I MR. Tas opp på neste MR møte som avholdes 27. mai. - Tenke igjennom en eventuell restverdiplan både for Tranby og Lierskogen kirker. Astrid orienterte. Hans, kirketjener , bes om å bistå i å lage liste . - Muslimske kirkegård under opparbeidelse på Frogner kirke - Prost og kirkeverge ønsker delta på MR møte. MR ønsker dem velkommen og sender over gjenstående MR møter dette halvår samt høstens møteplan når den er klar. <p>3. Nytt fra soknepresten</p> <ul style="list-style-type: none"> - Noen tusen kroner er satt av for å filme gudstjeneste som kommer fra Tranby kirke 25. April. - Lierskogen kulturkirke – filme sketsj. Torunn er kirketjener - Liertun forrige uke m/andakt - Brattrom har også hatt besøk - Hallingstادتunet når det blir mulig - Gudstjenesteoppstart muligens 2. Mai. - 9. Mai innsettelse m/prost planlegges - Gode tilbakemeldinger på påsketiltakene <p>4. Sigurd har deltatt på møte Drammen kirkeforum</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvordan skal vi forholde oss I et flerkulturelt kirkesamfunn? Forslag fra Sigurd: Tas opp på neste MR møte 27. Mai. 	
46/21	<p>Eventuelt</p> <p>1. ÅPNE KIRKER LANGS PILEGRIMSLEDEN 2021, jfr vedlegg</p> <p>Vedtak: Astrid sjekker videre rundt saken. Hva ønsker og forventer de av oss?</p>	

Neste møte: Torsdag 27. mai 2021.

Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Rune Kleven

